换气泵管80元 蒙KG0529 更换离合器总成
1805元 6号垃圾车更换液压泵、干燥器总成
930元 6号压缩车更换回油管40元 6号压缩车更
换油缸 1160元 蒙KJ7573更换卡子、化清剂
110元 所有车购买液压油（207升1桶）、风炮
（1卷）、尿素液（10桶）3630元 29号勾臂车
更换取力器、液压拉线 880元 推土机更换皮带
75元 10号勾臂车更换离合器总成95元 扫路车
更换伸缩器675元 21号勾臂车更换轮胎、液压
器 1420元 23号勾臂车更换皮带 140元 所有车
购买尿素液（10桶500元

1 ￥18286.50 ￥18286.50

合计 ￥18286.50 大写（人民币）: 壹万捌仟贰佰捌拾陆元伍角

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规

定和标准执行。

（二）维修合格出场车辆质量保证里程为：

1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内：

2、二级维护：5000公里或90天内；

3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

（三）乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，

由乙方全部负责。